

# TGM Accounting ApS

Møllemoseparken 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 27 04 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Trine Grønbech Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TGM Accounting ApS  
Møllemoseparken 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 27 04 56

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Trine Grønbech Mortensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og service inden for økonomi og regnskab, samt dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>557.094</b>	<b>623.443</b>
1 Personaleomkostninger	-544.367	-569.178
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.727</b>	<b>54.265</b>
Andre finansielle indtægter	400	23.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.840	-404
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.287</b>	<b>77.355</b>
Skat af årets resultat	-2.860	-17.688
<b>Årets resultat</b>	<b>8.427</b>	<b>59.667</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	8.427	4.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.427</b>	<b>59.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.947	71.931
Tilgodehavende selskabsskat	1.228	0
Andre tilgodehavender	1.252	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.427</u>	<u>71.931</u>
Likvide beholdninger	<u>205.047</u>	<u>248.831</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>290.474</u></b>	<b><u>320.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>290.474</u></b>	<b><u>320.762</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.039	5.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.039</u></b>	<b><u>185.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.001	12.999
Selskabsskat	88	9.069
Anden gæld	<u>138.346</u>	<u>112.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.435</u>	<u>134.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>151.435</u></b>	<b><u>134.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>290.474</u></b>	<b><u>320.762</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.612	55.300	185.912
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.427	0	8.427
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>14.039</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>139.039</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	474.064	499.064
Pensioner	64.800	64.800
Andre omkostninger til social sikring	5.503	5.314
	<u><b>544.367</b></u>	<u><b>569.178</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.840	404
	<u><b>1.840</b></u>	<u><b>404</b></u>
